68 Innocentius VI (... p. domum Thalagnardum)  
nrof den cum tractare yobibit illi (fol. Cxviii)  
etiam foliis fol. Cxviii / Cxxxx vii libri  
cum Urbanus graecus - martinius (... optimus  
foret regnaret se pontifices.) nra dicitur  
nra dicitur dicitur dicitur

Capit 4

io Luteranus. pater gregorius sedet annis 11. mensibus 11. diebus 21. Cod. Barb. xxxv. 165.

sum ipius Et cito. ep. anno 1. hic fuit electus de papatu. et  
me pugnare fuit alius quidam<sup>3</sup> papa. Vnde fuit maximum scio. Quid corr. m. post.  
autem est ma. Tunc petrus Damasus quod quid epus  
sedit hunc heredem nigro equo insidentem. Et  
diebus 28 dicit ei. Nonne tu es Petrus papa quem iam  
defunctum novimus! Ego sum inquit ille infelix  
ep. diebus 30. Et quo off tibi patet? graviter torquens.  
e vocatur si de dei mia non defeso si mihi adiuto.  
Petrum. hu. Num tribuat. Vnde ait ad successorum me-  
um Iohannem papam. et dic ut iu theca  
fuit quod summaria pecunie accipiat et pauperibus diffibuat.  
oluit esse quicq; ana per me datum fuit. Qui epus  
monachicam fideliter implevit et monachorum intravit et  
is oborum episcopatus ceperit.

130. Iohannes xx ex pater gregorio. sedet annis  
Antoni. 11. Et cito. ep. diebus 2. hic natione Romanus  
tendo ab ali habuit queram cum Romanis. Huius spē lice.  
incipit. ricus sicut Stephani p̄ni regis Hungarorum filius.  
corruuit. virgo cum sponsa sua oblit. miraculis corru-  
latus ex Cardo.